※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/3（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2024
4
2024
5
2024

車種別オイルフィルター適合表 KAWASAKI
対象車種：KZ1000
※適合年式/型式の訂正をお願いいたします。
現：'81～'83　KZ1000 A1/A2/J1/J2/J3
正：'77～'78　KZ1000 A1/A2
2024カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正をお願いいたします。
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2025 3月号 訂正/廃番情報（P2） ラブレター2025 3月号 訂正/廃番情報（P3）
2024カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P691 34376 TCX ストリート3 Air カモグリーン 40（25.5） ¥24,500 4909449604724
P814 97656 スプリングフック ¥1,400 4909449525531
P966 63589 クランクケースガスケット ¥1,200 4909449296158
P993 35102 パワーアドバンス・フルデジタルCDI ¥9,800 4909449158890
P993 33262 パワーアドバンス・フルデジタルCDI ¥9,800 4909449146729
2024カタログ非掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
16295 NOLAN X-lite X-903 ULTRA CARBON モダンクラス カーボン/1 XL ¥73,000 4909449552605 60295
16732 SP PHONE CASE SPC フォンケース iPhone11 ¥5,000 4909449553411
16849 HBS-005 マウンテンブーツ ダークブラウン 25.0cm ¥16,000 4909449555279
16852 HBS-005 マウンテンブーツ ダークブラウン 26.5cm ¥16,000 4909449555309
16853 HBS-005 マウンテンブーツ ダークブラウン 27.0cm ¥16,000 4909449555316
17101 バイク専用ドライブレコーダー「MiVue® M777D」 ¥29,000 4909449558348
17274
アルミビレッド ヘビーウエイトバーエンド
純正ハンドル対応（リボルバータイプ） YAMAHA車 M6タイプ グリーン ¥7,000 4909449560358
19440 SP PHONE CASE SPC フォンケース iPhone12/Pro ¥5,000 4909449570708
19464 SP PHONE CASE SPC フォンケース iPhone12 Pro Max ¥5,000 4909449570746
28177 NOLAN N80₈ 50th ANNIVERSARY/26 S ¥48,000 4909449590102
28215 SP PHONE CASE SPC フォンケース iPhone13/Pro ¥5,000 4909449589960
28219 SP PHONE CASE SPC フォンケース iPhone13 Pro Max ¥5,000 4909449589984
28963 NOLAN N80₈ ステーブル レッド/54 S ¥44,000 4909449590126
30302 NOLAN N60₆ チェカ/49 M ¥41,000 4909449594742
33245 NOLAN N60₆ カネット/53 L ¥41,800 4909449603307
34796 SUSパッドピン NISSINショート ¥1,900 4909449157060
39161 クラッチナットレンチ 41mm KOKEN ¥4,900 4909449180525
44256 NOLAN X-lite X-804RS ULTRA CARBON CHECA ゴールド/25 M ¥120,000 4909449631973
44261 NOLAN X-lite X-804RS ULTRA CARBON CHECA ホワイト/24 L ¥120,000 4909449631485
44332
NOLAN X-lite X-804RS ULTRA CARBON
STONER 10th ANNIVERSARY/26 L ¥120,000 4909449631027
44336 NOLAN X-lite X-804RS ULTRA CARBON DAVIES/27 L ¥120,000 4909449631126
44345 NOLAN X-lite X-804RS ULTRA CARBON MOTOGP/22 L ¥120,000 4909449630624
45532 NOLAN X-lite X-804RS ULTRA CARBON HOTLAP レッド/13 S ¥95,000 4909449632093
45581 NOLAN N60₆SP SPORT WYVERN ブラック/24 L ¥41,000 4909449631393
45598 NOLAN N60₆SP SPORT HOTFOOT オレンジ/27 XL ¥41,000 4909449630457
45599 NOLAN N60₆SP SPORT RAVENOUS ブラック/28 S ¥41,000 4909449632079
45628 NOLAN N60₆SP SPORT OUTSET レッド/21 M ¥36,000 4909449631669
45629 NOLAN N60₆SP SPORT OUTSET レッド/21 L ¥36,000 4909449631164
46172 キー付きタンクキャップR（'96～ HD） ¥3,800 4909449226605
71976 ナックルバイザーワイドステー φ22.2 ¥4,500 4909449378038
90061 パット単体（左）φ50  ZZR1400 ¥5,200 4909449448472
92680
タンクステー ゴールド
DAYTONA・NISSIN ラジアルクラッチマスターシリンダー用 ¥1,000 4909449475003
92706
タンクステー ゴールド
DAYTONA・NISSIN ラジアルクラッチマスターシリンダー（横型）用 ¥1,000 4909449475065
92707
タンクステー Lグリーン
DAYTONA・NISSIN ラジアルクラッチマスターシリンダー（横型）用 ¥1,000 4909449475072
94282 LEDバルブ FORCE RAY H4 ¥23,500 4909449492574
98044 PRO-GRIP #719 ブラック/ブルー ¥3,000 4909449523308
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2025 3月号 訂正/廃番情報（P4）
2024カタログ非掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
98372 アルミビレットバーエンド BULLET グリーン ¥2,200 4909449531532